mea, ubiP meum requiescit corpuscolum~ vel luminaria'' anniss singults dëbeas procu-

rare 1, peculiare concesso, quod habes autu elaborarev potueria~, NM)!si convenit:

defensionem ecclesiae iltius~ et vitam semper ducas ingenuamY. Si quis vero.

35. Evacuaturia,

Domino fratri illo ille. Omaibus" non abetur incogaitum, qualiter ante os annos'

aut ante anno, solidosf nostros numéros tantos" ~d beneficium accipisti et cautionem

nobis pro hoc emisisti, ut ipsos solidos tune nobis reddere deberis; quod et' ita fecisti.

Sed dum illa cautione, quod nobis emiseras, ad" presens non invenimus, ideo tibi hanc

epistolam evacuaturia' fecimus, ut de ipsos solidos tantum'" omni tempore ductus et 20

absolutus resedeas; et si n ipsa cautio" apparuerit vel a nobis aut heredibus'' nostris quo-

que tempore ostensafuorit,nullumsoroiatur''en'ectum, sed~ vaoua et inanis permaneat.

36. Sia aliquis serve autb gasindo suo aliquid concederec voluerit.

Iustissimis nostris sublevantur~ muneribus, quit nobis fideliter et instanti famu.

lantur ofnoio". Ego' in Dei nomen ille fideli nostro illo. Pro respectu fidei et ser- 25

11,33. i) eta A2. k)a.duxero~3. I)cOfr.<leservMS~.2;deserviM~3. m)corr.

suprestis A2; suprestis ~.3. B; n) in locoraso, qui <07tteMlatior hoc verbo est, ~.2; extiteris ~.3.

o) Mssis ~3. p) o. n. in locoraso A 2; et nulum .S. q) ao pr. t!o<.~3. r) co~ ut videtur,

Minpenda.mus~l2. s)(!eM<jL3;conoesso-B. t)iaboraro~3.JB. n)p.ceasumhabeasetc.

~L3 potnems et cetaera.B. 80

II, 34 = Lind. 94; Roz. 93. O~M..<i2. 8. -B(103). Argent. a) a.dh. al. m. des. B. b) ita

J.3. Arg. Si quis aliquos ~2; Si aUqnisj! c) mgo B. d) ex -B. o) .B; ill. cett. f) Mter-

nam, te deest ~.3. g) vinculo A3. B. h) hac ~.3. i) ducat ~.3. k) Ansset A 3.

1)nuMumeredum B. m) hac A3. n) c!eM<B. o) cuicuicumqmeservitio.B. p) huMmea n-eqmscitB.

q) corpusculum~3. B; idem e eo~ 2. r) inminareaA3. s) ad occlosia illius pro a. s. A3. 35

t) p. conceMumA 3; peculiaremc..B. u) et quod A3. v) laborare ~.3. B. w) potnoras~3.

x) ill. A2. y) ingenua B.

II, 35 = Roz. 379. Codd. ~2. 8. a) Evacuatona 3. b) fratre ill. ill. A8. o) Dum

hominibusnon habetur i. ~.3. d) MMiM~.3. o) ~M< A3. f) sot ~2; sold A3; ita e<infra.

g)~e~3. !t)ta!i~2,tantus~3. i) ita et ~.3. k)a~3. ))cvttcuatoria~3. m)tiolo

A2 tant. J.3. n) d!eM<-43. o) cMicionoA3. p) ab h. /t.3. q) A3 sor effetupro s. e. A2.

r) ~.3; et al. m. ant. corr. sot ~.2. 9) -43; inaimn ~.2.

11,36==Ltnc!. 61; Roz. 161. CMc!.~.1 ~M niai ~eKt/ot'mtt~e p~aeSe~. 2. 8. B()04).

a) A3; Quia si ~2; Cessioservo vel gasindo ftt&<!<tNtpt'se&e<B. b) A 3; auo ~).2. c) eoMce<t''

voturA3. d) B; lu~tiasimusA2; lustisaimtnostros~.3. e) /i3; suMevahu'~.2. B. ~)~3; qmd A2; 45

quibusB. g) J.3; instmtia ~12; instMtterA !)) ofStioA i) et ~o ego jl: k) B; iH.~.3. 3.

1) (~, M~ /T, 17. 2) <y. BfMKMM-, f. ~t~~M-seA<' p. 80 .~?.
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vitii tui', quiam circa nos inpendere non desistis, prumtissima" vo!untate cedimus tibi °

a die presente locello nuncupante i!)oi, aut manso illo q, infra termine villas nostra illa t,

cum omni adiacentiau ad ipso tocello~, aut mansello, aspicientem~, terris, domibus, man-

cipiis, vineis*, pratellay, silvola vel reliquis beneficiis ibidem aspioientibus; ita ut ab

6 hoc" die ipso iure proprietario si ita convenit, aut: sub reditus terre in tua

revoces" potestate, et nulla functione aut reditus terrae vel pascuario aut agrario

carropera~, aut quodcumque dici potest, exinde solvere née tu nec tua posteritas'

nobis nec heredibus nostris, nec quicumque'' postl nos ipsa villa possèdent non debe-

atis", nisi tantum, si 't'<aOM~ riga sed ipsum omnibus P diebus vite tuae aut haere-

)0 dis*' tui emuniter~ debeatis posséderez, vel quicquid exinde facire decreveris~ liberam

habeas potestatem. Si quis vero, quod futurum esse non credimus, aliquis de hero-

dibus nostris vel quicumque contra hanc cessionem nostram agire aut ipsa" rem tibi

auferre y conaverit, inferat tibi cumcogente~ fisco auri~tantum' et hanc epistola firma

permaneatd, stiputatione" subnexa.

n 37. Gesta iuxta consuetudine" Romanorum, qualiter donationesb

ve} testamonta" legentur.

Anno illo regnanted rege iUo sub die iUo' in civitate Hla' adstante viro i!)o" lauda-

bile defensore et omne curiam f illius civitatis, vir magnincus ille prosecutor dixit: 'Peto,

obtime defensor, vosque,Iaudabiies'' curiaHs atque municopis' ut mihi codices publicus

M patere"' iubeatis, quia habeo aliquid, que gestis prosequere debeam'. Vif honestus ille

defensoretcurialos dixerunt: 'Patent tibi codices publici; prosequere que obtasn, edicere

non moreris'. Vir magnificus prosecutor ille dixit: 'VenerabUis vir, aut inluster vir,

ille per cartam mandati~ sui mihi iniunxit, ut itIaP donacione, teatamentum'' aM<cessione'

quod ad basilica, aut loco sancto, ill., <tM<inlustrist viro iUius", ad presens, 6tM<post dis-

26cessum, deligavit~ in vice sua, ut mos est~, gostis municipaiibus
x

ipsa donacione debeam y

aHigare~ Vir honestus defensor illi dixit: 'Mandatum, quod in te conscriptum habere